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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61306025U

2. Data e Regjistrimit 06/01/2016
3. Emri i Subjektit Zyra e Permbarimit Privat ''ASTREA''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhedin Llagami", 
Kompleksi Square 21, Kulla Nr.4, Kati 11, Ap.3 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ekzekutimin e detyrueshëm të titujve ekzekutiv si më 

poshtë: Vendime civile që kanë marrë formë të prerë,që 
përmbajnë nje detyrim , vendimet e dhena prej tyre per 
sigurimin e padise, si dhe per ekzekutimin e perkohshem. 
Vendimet e gjykatave e te arbitrazheve te shteteve te huaja te 
cilave u eshte dhene fuqi  sipas dispozitave perkatese te 
ligjit. Vendimet e nje gjykate arbitrazhi ne Republiken e 
Shqiperise, Aktet noteriale që përmbajnë detyrime në të 
holla, si dhe aktet për dhënien e kredive bankare ose , aktet 
për dhënien e kredive nga institucionet financiare jobankare, 
kambialet, çeqet e letrat me urdhër që barazohen me to. 
Aktet e tjera që sipas ligjeve të veçanta quhen tituj 
ekzekutivë dhe ngarkohet zyra e përmbarimit për 
ekzekutimin e tyre.  1. Ekzekutimi i detyrueshem i titujve 
ekzekutiv, sipas dispozitave te Kodit te Procedures Civile, 
Kodit Civil, akteve te tjera ligjore, si dhe per subjektet e tjera 
private dhe shteterore, qe perfshihen ne procesin e 
ekzekutimit. 2. Veprimtari dytesore : a) kryerja e njoftimit te 
akteve gjyqesore dhe dokumenteve zyrtare, b) njoftimin dhe 
kryerjen e mbledhjes se detyrimeve financiare me 
mirekuptim, me kerkese te interesuarve, c) kryerjen e 
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konstatimeve te fakteve, sendeve dhe dukurive lehtesisht te 
verifikueshme, qe nuk kerkojne njohuri specifike teknike 
sipas legjislacionit ne fuqi, me kerkese te interesuarve, ç) 
kryerjen e shitjes se sendeve ne ankand publik me kerkese te 
interesuarve. 
Ardit Hajdini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/2023                Deri: 29/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanaÇeliku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditHajdini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zyra e Permbarimit Privat ''ASTREA''
E-Mail: sherbimiperbarimorastrea@gmail.com  
Telefon: 0676950155  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-483313-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC149FAA-DBBF-4695-AC6F-746E27E473B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4F7616-31B6-4D7D-846A-B032C57D155A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0551047-FFD4-4D6C-93E3-D698D50B3390
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26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561394-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 18.02.2016, ku 
eshte vendosur :  - Dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise te zoteruara nga Ardit Hajdini 
ne favor te Klodjana Çeliku. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  18.02.2016.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodjana Çeliku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Hajdini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Hajdini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329614-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346114-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.06.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kajo Karafili", Pallati pas Lidhjes se Shkrimtareve, Hyrja 1, Kati 2, Zyra 
nr.1004;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri", Pallati 56/1, Shk 2, Ap. 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B3E1D5-735C-449E-A54F-B73DD04FB4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC012EF7-656D-42B7-8D6E-BB5D1A01F44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC012EF7-656D-42B7-8D6E-BB5D1A01F44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D726BE7-5270-4226-A1E4-619515FFE3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E0E9AD-3C7D-4A7F-BA44-0C64D5DB5602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CEDCD5-0E9D-4509-83B6-74D1FC2E8AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CEDCD5-0E9D-4509-83B6-74D1FC2E8AAB
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11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813829-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053771-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve datë 04.01.2019, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sherbimiperbarimorastrea@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Hajdini")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/2016")            u be              ("04/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Hajdini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2019")            u be              ("04/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-235175-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Astrea - QKB - Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Astrea - QKB _Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres 2018.xlsx
Destinimi i Fitimit 2018 -  Astrea shpk.pdf
Astrea- QKB - Shenime.pdf

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-322915-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.08.2019 për ndryshim emri 
shoqërie, tregtar dhe  shtim objekti.
Emri i subjektit ishte            ("Sherbimi Permbarimor "ASTREA"")          u be            
("Zyra e Permbarimit Privat ''ASTREA''")         
Objekti ishte            ("Ekzekutimin e detyrueshëm të titujve ekzekutiv si më poshtë: 
Vendime civile që kanë marrë formë të prerë,që përmbajnë nje detyrim , vendimet e dhena 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42307BF-F726-4B99-B83C-AE5777BAF537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8EE87F-B8C8-4840-BA50-ED7FD7BF5665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFF5FC2-F79D-4F65-99D4-2C8180D7BD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFF5FC2-F79D-4F65-99D4-2C8180D7BD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D2B1E1-3C14-432E-9031-E096674777C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271C859D-CC8F-40B1-BBFC-8E62AD8780EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162F4F6F-CA36-4AD9-870C-C0334CF1D29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162F4F6F-CA36-4AD9-870C-C0334CF1D29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90DF778-8891-4773-97FF-1071061CCAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA46F75-B7AD-448C-892B-3AB63E2DFE15
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prej tyre per sigurimin e padise, si dhe per ekzekutimin e perkohshem. Vendimet e 
gjykatave e te arbitrazheve te shteteve te huaja te cilave u eshte dhene fuqi  sipas 
dispozitave perkatese te ligjit. Vendimet e nje gjykate arbitrazhi ne Republiken e 
Shqiperise, Aktet noteriale që përmbajnë detyrime në të holla, si dhe aktet për dhënien e 
kredive bankare ose , aktet për dhënien e kredive nga institucionet financiare jobankare, 
kambialet, çeqet e letrat me urdhër që barazohen me to. Aktet e tjera që sipas ligjeve të 
veçanta quhen tituj ekzekutivë dhe ngarkohet zyra e përmbarimit për ekzekutimin e tyre. ")          
u be            ("Ekzekutimin e detyrueshëm të titujve ekzekutiv si më poshtë: Vendime 
civile që kanë marrë formë të prerë,që përmbajnë nje detyrim , vendimet e dhena 
prej tyre per sigurimin e padise, si dhe per ekzekutimin e perkohshem. Vendimet e 
gjykatave e te arbitrazheve te shteteve te huaja te cilave u eshte dhene fuqi  sipas 
dispozitave perkatese te ligjit. Vendimet e nje gjykate arbitrazhi ne Republiken e 
Shqiperise, Aktet noteriale që përmbajnë detyrime në të holla, si dhe aktet për 
dhënien e kredive bankare ose , aktet për dhënien e kredive nga institucionet 
financiare jobankare, kambialet, çeqet e letrat me urdhër që barazohen me to. Aktet 
e tjera që sipas ligjeve të veçanta quhen tituj ekzekutivë dhe ngarkohet zyra e 
përmbarimit për ekzekutimin e tyre.  1. Ekzekutimi i detyrueshem i titujve ekzekutiv, 
sipas dispozitave te Kodit te Procedures Civile, Kodit Civil, akteve te tjera ligjore, si 
dhe per subjektet e tjera private dhe shteterore, qe perfshihen ne procesin e 
ekzekutimit. 2. Veprimtari dytesore : a) kryerja e njoftimit te akteve gjyqesore dhe 
dokumenteve zyrtare, b) njoftimin dhe kryerjen e mbledhjes se detyrimeve financiare 
me mirekuptim, me kerkese te interesuarve, c) kryerjen e konstatimeve te fakteve, 
sendeve dhe dukurive lehtesisht te verifikueshme, qe nuk kerkojne njohuri specifike 
teknike sipas legjislacionit ne fuqi, me kerkese te interesuarve, ç) kryerjen e shitjes se 
sendeve ne ankand publik me kerkese te interesuarve. ")         
Emri Tregtar ishte            ("Sherbimi Permbarimor "ASTREA"")          u be            ("Zyra 
e Permbarimit Privat ''ASTREA''")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515423-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyarve financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar -ASTREA -2019.xlsx
BI.PDF VENDIM ORT.ASTREA 2019.pdf
BI.PDF SHENIME ASTREA 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
ASTREA - 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAC1D84-71D4-4FCE-8902-8D0930273DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF3ADAF-24A6-46F7-8A2E-ED668D23759F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF3ADAF-24A6-46F7-8A2E-ED668D23759F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F16683-9126-4457-B647-54A8E21F8056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C252E034-102E-4D6B-85CA-AE86BD8DC95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE8C99C-BAC6-495C-A8AD-61FAD8835E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B60722D-D698-45AF-9816-30896B4BED73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B60722D-D698-45AF-9816-30896B4BED73


6

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628476-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Kajo Karafili", pallati pas Lidhjes se Shkrimtareve, Hyrja 1, Kati 2, Zyra Nr.6.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Kajo Karafili", Pallati pas Lidhjes se Shkrimtareve, Hyrja 1, Kati 2, Zyra nr.1004;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765098-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Astrea 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Astrea 2020.xlsx
Raport ecucie.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Astrea 
2020.xlsx
Shenimet Astrea 2020.pdf
Vendim Ortakesh Astrea 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Astrea 2020.xlsx

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855846-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.01.2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe numer telefoni.
Telefon ishte            ("0696334695")          u be            ("0676950155")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhedin Llagami", Kompleksi Square 21, Kulla Nr.4, Kati 11, Ap.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
"Kajo Karafili", pallati pas Lidhjes se Shkrimtareve, Hyrja 1, Kati 2, Zyra Nr.6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72E8934-2CFE-4EEE-B768-2F4FF2D032AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72E8934-2CFE-4EEE-B768-2F4FF2D032AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9968BD8B-5E29-418F-A3A4-49EDE4465A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60FE0D6-CC4F-412E-94E4-AC746E486322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32ACEDE-BF6B-4AD9-9D17-5B8E232993D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53464FF-6DBF-46F5-BC62-BC8483E7ADAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523DFE61-7E11-41E2-90D6-794D5D184ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523DFE61-7E11-41E2-90D6-794D5D184ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F5FD46-8474-414F-BB6C-0AF1B1709F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC46B28C-D7EB-4669-8586-9D02312E72FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DA22E1-3BD3-45FA-BEEC-5EEF8AB74A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEE9253-9BA8-4860-9F1B-A848F361C5EC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-232689-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2023 ku eshte vendosur per 
riemerimin e administratorit Ardit Hajdini per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Hajdini")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/01/2019")            u be              ("29/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Hajdini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2024")            u be              ("29/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340742-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancssipasnatyresAstreaE.xlsx
VENDIMIASAMBLESEASTREA.pdf
Kundravajtjeadmpervitin.pdf
ShenimeshpjegueseSh.P.Astrea.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarASTREAE.xlsx

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341962-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMASAMBLEJEAstrea.pdf
GjobaAstrea.pdf
shenime.pdf
_PasqyraeperformancssipasnatyresAstreaE.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarAstreaE.xlsx

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344368-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEE9253-9BA8-4860-9F1B-A848F361C5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465D3C0C-5B5B-4C29-8936-E920F8E094F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E962A06C-2CCD-459D-95C0-4EC751FA601D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBDD387-724B-47D3-8F3F-D7DB961D5024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC7B258-7C56-483F-BC50-56199B91488F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2F7C38-7C84-4FD0-8061-6118B4D349ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68C2CA4-0BB4-4E06-8AE8-5E80DC5AE662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A52480-5FAA-4D87-93CB-D835D2026F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9551912-CF5A-4944-B964-37D53AEE2A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D85EBC-B9E3-4DF2-BE90-AE15D306BCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D186AA-002C-414E-86A3-3629644DE99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A923C73B-F7A1-4002-9707-BCE90F2CE26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F912EBB8-BF03-41CA-9486-7037344A13FC
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKUASTREA.pdf
_PasqyraeperformancssipasnatyresAstreaE.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEASTREA.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarAstreaE.xlsx

02/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-353332-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
nga fitimet e vitit 2023.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Hajdini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjana Çeliku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D16C9A-2FB7-4858-BD37-39FD005EB278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B5D8EE-D817-4809-A138-923C618C9980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97B3B14-24F6-497B-B100-5E985C31056A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F9DCC5-3BC4-4F5D-B80D-DC7965FB789F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883CEF59-2B4B-4CB1-A2D9-7DF2928D24EB

